

اطلاعیه شماره ۱

اطلاعیه دانشگاه شمال در خصوص مرحله دوم آزمون دوره دکتری تخصصی ۱۳۹۵

مدارک لازم جهت حضور در مصاحبه دوره دکتری

کلیه داوطلبان معرفی شده جهت حضور در مصاحبه می بایست تصویر (اسکن) مدارکی که در ذیل ذکر می گردد برای رشته مدیریت ورزشی - مدیریت راهبردی در سازمانها و رویدادهای ورزشی و رشته مهندسی عمران - حمل و نقل حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۵/۰۲/۱۶ به وسیله پست الکترونیک hafezmozafari@yahoo.com به دفتر تحصیلات تکمیلی ارسال نمایند.

لازم به ذکر است ارائه اصل مدارک فردی و مستندات آموزشی و پژوهشی توسط داوطلبین در روز مصاحبه جهت پذیرش الزامی است.
تذکرات مهم:

الف: لازم است داوطلبان واجد کلیه شرایط و ضوابط و توضیحات مذکور در دفترچه راهنمای آزمون ورودی دکتری سال ۱۳۹۵ باشند. چنانچه داوطلبی واجد شرایط و ضوابط الزامی نباشد و یا هرگونه مغایرتی در اطلاعات و اصالت مدارک وی وجود داشته باشد مسئول عواقب آن است و مطابق ضوابط با وی رفتار شده و در صورت قبولی در هر مرحله ای از تحصیل که باشد به تحصیل وی خاتمه داده می شود.

ب: کسب حد نصاب لازم در آزمون مرحله اول (سنجش علمی): داوطلبان ثبت نام و شرکت در آزمون مرحله دوم (ارزیابی تخصصی) در هر کد رشته محل این دانشگاه می بایست حدنصاب در آزمون مرحله اول "سنجش علمی" مورد قبول دانشگاه در کدرشته امتحانی مربوطه را کسب نمایند، در غیر این صورت مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون مرحله دوم نخواهند بود.

ج: پذیرفته شدگان این دانشگاه به صورت تمام وقت در دوره دکتری اشتغال به تحصیل خواهند داشت و مشمول کلیه مقررات آموزشی و انضباطی دانشگاه خواهند بود.

د: پذیرفته شدگانی که در استخدام دستگاه‌های دولتی هستند باید برای ثبت نام و شروع به تحصیل مدارک لازم مبنی بر موافقت با تحصیل تمام وقت یا ماموریت تحصیلی را ارائه نمایند.

و: مدارک مربوط به استفاده از سهمیه مریمان برای متقاضیان واجد شرایط شرکت در مصاحبه الزامی است (حکم کارگزینی).

نام رشته محل	کد رشته محل	تاریخ مصاحبه
مهندسی عمران- حمل و نقل	۳۵۵۴	۲/۲۹، ۳/۱۲ و ۱۳۹۵/۰۴/۲۳
مدیریت ورزشی - مدیریت راهبردی در سازمانها و رویدادهای ورزشی	۲۱۰۳	۲/۲۲، ۳/۰۵ و ۱۳۹۵/۰۴/۰۹

جدول شماره ۱

مدارک مورد نیاز

- ۱- **فرم شماره ۱** شیوه نامه مرحله دوم آزمون دکتری Ph.D سال ۱۳۹۵ را که ذیل همین اطلاعیه آورده شده که پس از تکمیل به آدرس hafezmozafari@yahoo.com ارسال و اصل آن را در روز مصاحبه ارائه فرمایید ضمناً، فرم شماره ۲ شیوه نامه نیز ضمیمه می‌باشد.
- ۲- کارت ملی. ۱۰۰ کیلوبایت JPG
- ۳- شناسنامه. ۱۰۰ کیلوبایت JPG
- ۴- کارت پایان خدمت (مخصوص داوطلبین پسر). ۱۰۰ کیلوبایت JPG
- ۵- مدرک دوره لیسانس و کاردانی به همراه ریز نمرات.
- ۶- مدرک کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات.
- ۷- داوطلبانی که به هر دلیل قادر به ارائه اصل مدارک تحصیلی در روز مصاحبه نمی‌باشند فرم پیوستی این اطلاعیه (نمونه گواهی فراغت از تحصیل) را تکمیل بفرمایند.
- ۸- دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای می‌بایست فرم پیوست شماره ۲ مندرج در صفحه ۹۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته آزمون دوره دکتری سال ۱۳۹۵ که در این اطلاعیه نیز کنجانده شده است را تکمیل نمایند.
- ۹- مدارک تایید شده جهت استفاده از سهمیه رزمندگان از ارگانهای ذیربط و اصل حکم کارگزینی برای داوطلبان حائز شرایط سهمیه مریمان رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی وزارت علوم تحقیقات و فناوری.
- ۱۰- تصویر فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ یک میلیون ریال به **حساب جام شماره ۸۶۰۴۳۱/۱۷ نزد بانک ملت** به نام دانشگاه شمال بابت انجام مرحله دوم آزمون دکتری تخصصی Ph.D سال ۱۳۹۵ (مصاحبه تخصصی).

۱۱- مقالات علمی پژوهشی (داخلی و خارجی) چاپ شده یا پذیرفته شده.

۱۲- مقالات علمی ترویجی چاپ شده یا پذیرفته شده.

۱۳- مقالات ارائه شده در کنفرانسهای (داخلی یا خارجی) چاپ شده یا پذیرفته شده.

۱۴- سوابق پژوهشی (طرح های ملی و تحقیقاتی)، کسب رتبه در جشنواره ها در مسابقات علمی معتبر، گواهی ثبت اختراع، تالیف یا ترجمه کتاب.

۱۵- مدرک زبان (TOFEL، IBT، IELTS، MSRT(MCHE)، Tolimo)

۱۶- گواهی سابقه تدریس در دانشگاهها.

۱۷- احکام برگزیدگی در المپیادها و جشنواره های علمی.

تذکر مهم: فایل های ارسالی حتما باید بصورت جدول ذیل نام گذاری و ارسال گردد در غیر اینصورت بررسی نمی گردد.


آدرس دانشگاه: آمل - کیلومتر ۵ جاده هراز، ابتدای جاده امامزاده عبدا...، طرح پردیس، ص.پ. ۷۳۱، دفتر تحصیلات تکمیلی - تلفن ۴۴۲۰۳۷۵۰ (۰۱۱)

دفتر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شمال

نام فایل ارسالی	محتویات	نام فایل ارسالی	محتویات
فایل شماره ۱	نامه پذیرش یا صفحه اول مقاله چاپ شده (مقالات علمی پژوهشی، ترویجی و کنفرانسهای داخلی یا خارجی). ۲۰۰ کیلوبایت JPG	فایل شماره ۶	مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی و ریز نمرات. ۲۰۰ کیلوبایت JPG
فایل شماره ۲	گواهی ثبت اختراعات مورد تأیید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران. ۲۰۰ کیلوبایت JPG	فایل شماره ۸	مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد، ریزنمرات و صورتجلسه دفاع از پایان نامه. ۲۰۰ کیلوبایت JPG
فایل شماره ۳	گواهی برگزیدگی در جشنواره ها و المپیادهای علمی معتبر. ۲۰۰ کیلوبایت JPG	فایل شماره ۹	گواهی تدریس دروس در دانشگاهها. ۲۰۰ کیلوبایت JPG
فایل شماره ۴	احکام قهرمانی، داوری و مربیگری ورزشی (ویژه داوطلبان مدیریت ورزشی. ۲۰۰ کیلوبایت JPG	فایل شماره ۱۰	مدرک زبان. ۲۰۰ کیلوبایت JPG
فایل شماره ۵	تصویر جلد کتب تألیف یا ترجمه که نام نویسندگان و نویسنده مسئول مترجمان و مترجم مسئول آن مشخص شده باشد. ۲۰۰ کیلوبایت JPG	فایل شماره ۱۱	توصیه نامه از اساتید راهنمای دوره کارشناسی ارشد.

جدول شماره ۲

نحوه ارسال فایل های مربوطه

نمونه گواهی فراغت از تحصیلی	نمونه گواهی فراغت از تحصیلی (داوطلبینی که به هر دلیل قادر به ارائه اصل مدارک تحصیلی در روز مصاحبه نمی باشند) ویژه مرحله دوم آزمون دکتری سال ۹۵	 دانشگاه شمال
-----------------------------------	---	--

به : دانشگاه شمال
از: دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی
بدینوسیله گواهی می شود خانم / آقای دارنده شناسنامه شماره
..... صادره از متولد در مقطع
کاردانی/اکارشناسی ناپیوسته/اکارشناسی پیوسته/اکارشناسی ارشد
رشته..... در تاریخ از این دانشگاه / مؤسسه
آموزش عالی فارغ التحصیل شده است . ضمناً معدل کل نامبرده به عدد به حروف
..... می باشد.

محل مهر و امضاء مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

نکات مهم :

- ۱- لازم است داوطلبان در صورت نگاشتن اصل مدرک فراغت از تحصیل (بالاگر معدل) برای هر یک از مقاطع تحصیلی، فرم حاضر را پس از تأیید توسط دانشگاه محل تحصیل، در روز مصاحبه ارائه نمایند
- ۲- در صورت قبولی چنانچه در هر مرحله از تحصیل محرز شود معایرتی بین معدل مندرج در این فرم و یا مدرک ارائه شده داوطلب با معدل ارائه شده به سازمان سنجش وجود دارد، از ارائه تحصیل دانشجویی معافیت به عمل خواهد آمد.

پیوست شماره ۲- فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای شرکت کننده در آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) سال ۱۳۹۵

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۳۹۵/ / شماره:

--	--	--	--	--	--

از: دانشجوی: نام و نام خانوادگی: فرزند: به شماره شناسنامه:

متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی:

به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایید، با توجه به اینکه در رشته امتحانی آزمون ورودی دوره

دکتری (Ph.D) سال ۱۳۹۵ ثبت‌نام و شرکت نموده‌ام، می‌تکین واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰

جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام، نام خانوادگی و امضای دانشجو،

تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۵/ /

قسمت « الف »

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.

بدینوسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه

متولد سال ۱۳ دانشجوی سال آخر رشته بوده و می‌تکین واحدهای گذرانده

ایشان تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۳۰ در این دانشگاه / یا مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۲۰ تا ۲۰۰

--	--	--	--	--	--

 صحیح

--	--	--	--	--	--

 اعتبار

می‌باشد. ضمناً تأیید شده تا تاریخ فوق واحد درسی گذرانده است.

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

قسمت « ب »

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.

تذکرات:

۱- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای که در آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.D) سال ۱۳۹۵ ثبت‌نام و شرکت نموده‌اند ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ‌التحصیلی خود ارائه نمایند. بدینوسیله آن دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت‌نامی، اشتباه درج نموده باشند، در صورتی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.

۲- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجوی بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک موجود بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید. ۳- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای، لازم است پس از دریافت فرم تأیید شده آن را نزد خود نگه داشته تا در صورت قبولی به مؤسسه محل قبولی ارائه نمایند. ضمناً آن دسته از داوطلبانی که پس از ثبت‌نام در این آزمون فارغ‌التحصیل می‌شوند، معدل فارغ‌التحصیلی آنها ملاک نبوده و با همین معدل (می‌تکین) مندرج در این فرم از آنان ثبت‌نام بعمل خواهد آمد. هرگونه اعلام تغییر معدل برای این دسته از داوطلبان معایرت محسوب شده و طبق ضوابط با آنان رفتار خواهد شد.

بسمه تعالی



دانشگاه شمال

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

مدیریت تحصیلات تکمیلی

فرم شماره ۱

الف) مشخصات فردی:

	وضعیت نظام وظیفه:		نام و نام خانوادگی:
	شماره داوطلب:		شماره پرونده:
	وضعیت تأهل:		سال تولد:
	وضعیت اشتغال:		تلفن تماس:
	آدرس الکترونیکی:		نشانی محل سکونت:

توجه: کلیه موارد ذکر شده در بندهای «ب» و «ج» مندرج در این فرم صرفاً با ارائه اصل مدرک معتبر قابل ارزیابی می باشد. بدیهی است داوطلب باید در صورت ضرورت اصل مدرک را نیز ارائه نماید.

ب) سوابق پژوهشی:

۱- مقالات چاپ شده در مجلات علمی معتبر داخلی و خارجی و یا کنفرانسهای و سمینارها و همایشهای داخلی و خارجی

رتبه	عناوین مقالات	عنوان مقاله	عنوان مجله سال انتشار	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله مشخص فرمایید)	امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)
۱	مقالات علمی پژوهشی (خارجی)				
	چاپ شده پذیرفته شده				
۲	مقالات علمی پژوهشی (داخلی)				
	چاپ شده پذیرفته شده				
۳	مقالات علمی-ترویجی				
	چاپ شده پذیرفته شده				

الف) - امتیاز هر مقاله علمی - پژوهشی (داخلی و خارجی) مرتبط با رشته تحصیلی تا (۷) هفت امتیاز مطابق آئین نامه ارتقاء می باشد.

ب) - امتیاز هر مقاله علمی- ترویجی مرتبط با رشته تحصیلی تا (۲) دو امتیاز مطابق آئین نامه ارتقاء می باشد.

ج) - امتیاز هر مقاله ارائه شده در کنفرانسهای معتبر خارجی تا (۲) دو امتیاز داخلی تا (۱) یک امتیاز مطابق آئین نامه ارتقاء می باشد.

ردیف	عناوین مقالات	عنوان مقاله	عنوان مجله سال انتشار	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرمایید)	امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)	
۱	مقالات ارائه شده در کنفرانسهای (خارجی)	چاپ شده				
		پذیرفته شده				
	مقالات ارائه شده در کنفرانسهای (داخلی)	چاپ شده				
		پذیرفته شده				
جمع امتیازات: (در این قسمت چیزی ننویسید) به عدد:			به حروف:			

۲ - اختراعات ثبت شده مورد تأیید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران

ردیف	نام اختراع	محل ثبت	تاریخ ثبت	امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)
۱				
۲				
۳				
۴				

- گواهی ثبت اختراع بین المللی تا (۷) هفت امتیاز و داخلی تا (۵) پنج امتیاز.

۳ - جشنواره های علمی معتبر

ردیف	عنوان جشنواره	نهاد برگزار کننده	تاریخ برگزاری	امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)
۱				
۲				
۳				
۴				

- برگزیدگی داخلی تا (۳) سه امتیاز و خارجی تا (۷) هفت امتیاز

۴ - کتب (ترجمه یا تألیف)

امتیاز (در این قسمت چیزی ننویسید)	نام نویسندگان به ترتیب ذکر شده روی جلد	تعداد صفحات کتاب	سال انتشار	عنوان کتاب		
					تألیف	کتاب
		جمع امتیازات: (در این قسمت چیزی ننویسید) به عدد				
		به حروف:				

تألیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی (۴) چهار امتیاز

۵ - امتیاز پایان نامه

۵ - ۱ : پایان نامه دوره کارشناسی

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

۵ - ۲ : پایان نامه دوره کارشناسی ارشد

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

- کیفیت پایان نامه کارشناسی ارشد عالی تا (۴) چهار امتیاز بسیار خوب تا (۲) دو امتیاز

نمره کل امتیاز پژوهشی داوطلب حداکثر تا ۴۰ امتیاز (لطفاً در این قسمت چیزی نوشته نشود)

امتیاز به عدد	امتیاز به حروف

ج) سوابق آموزشی:

مقطع تحصیلی	رشته - گرایش	نام دانشگاه	معدل کل	سال شروع	سال خاتمه
کاردانی					
کارشناسی					
کارشناسی ارشد					

الف - معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی، تا (۶) شش امتیاز و طول دوره کارشناسی (۳) سه امتیاز
 ب - معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد، تا (۵) پنج امتیاز و طول دوره کارشناسی ارشد (۳) سه امتیاز
 برگزیدگان جشنواره، مسابقات بین المللی و المپیادهای معتبر:

ردیف	نام مسابقه/المپیاد/جشنواره	رتبه	سال برگزیده شدن
۱			
۲			

- امتیاز برگزیدگان علمی دانشجویی حداکثر تا (۵) پنج امتیاز (رتبه ۱ تا ۳ (۵) پنج امتیاز-رتبه ۴ تا ۶ (۴) چهار امتیاز-رتبه ۷ تا ۹ (۳) سه امتیاز-رتبه ۱۰ تا ۱۲ (۲) دو امتیاز -رتبه ۱۳ تا ۱۵ (۱) یک امتیاز

مدرک زبان:

نام آزمون	نمره اخذ شده	سال آزمون	توضیحات

- طبق جدول شماره چهار حداکثر تا (۸) هشت امتیاز

امتیاز به عدد	امتیاز به حروف

نمره کل امتیاز آموزشی حداکثر تا (۳۰) سی امتیاز (لطفاً در این قسمت چیز نوشته نشود)

لطفاً به سوالات ذیل بطور مختصر و روشن پاسخ دهید.

۱- نام نرم افزارهای تخصصی کامپیوتری (مانند: LISREL، MATLAB و ...) که به آن تسلط دارید را ذکر نمایید.

۲- هزینه زندگی شما در دوره تحصیل چگونه تأمین خواهد شد؟

۳- آیا بورس تحصیلی دریافت کرده اید؟ از نظر سازمان مربوط ضوابط کار در طی تحصیل شما چگونه است؟

۴- در صورت نیاز میزان همکاری شما در دانشکده در زمینه هایی مانند حل تمرین دروس، تهیه دستور کار آزمایشگاههای آموزشی همکاری اجرایی در آزمایشگاههای آموزشی یا پژوهشی و به چه میزان خواهد بود؟

۵- چه ویژگیهایی (علمی / عمومی / اخلاقی) در خود می بینید که در این پرسشنامه سوال نشده است و فکر می کنید می توتند در انتخاب شما تأثیر داشته باشد؟

۶- حداقل سه مورد از موضوعات مور علاقه خود برای ادامه تحصیلی در مقطع دکتری را به ترتیب اولویت بنویسید:

ردیف	موضوع تخصصی	استاد
۱		
۲		
۳		
۴		
۵		
۶		
۷		

۷- با چاپ چند مقاله علمی در طول دوره دکتری کار خود را مطلوب ارزیابی می کنید؟

مقاله کنفرانس بین المللی مقاله مجله ISI یا علمی پژوهشی

نام و نام خانوادگی:

تاریخ:

امضاء:

(د) امتیاز مدرک زبان:

جدول شماره ۴- همترازی نمرات آزمون های ملی و بین المللی زبان انگلیسی

حداکثر امتیاز	TOEFL PAPER+ TOLIMO	TOEFL Computer	TOEFL IBT	IELTES Equivalent	MSRT (MCHE)
۸	۶۲۵-۶۸۰	۲۶۳-۳۰۰	۱۱۳-۱۲۰	۷/۵ - ۹/۰	۹۵-۱۰۰
	۶۰۰	۲۵۰	۱۰۰	۷/۰	۹۰
۷	۵۷۵	۲۳۲	۹۰-۹۱	۶/۵	۸۵
۶	۵۵۰	۲۱۳	۷۹-۸۰	۶/۰	۸۰
۵	۵۲۵	۱۹۶	۶۹-۷۰	۵/۵	۷۵
۴	۵۰۰	۱۷۳	۵۶-۶۰	۵/۰	۷۰
۳	۴۷۵	۱۵۲	۴۹-۵۰	۴/۵	۶۵
۲	۴۵۰	۱۳۳	۳۹-۴۰	۴/۰	۵۵
۱	۴۲۵	۱۱۳	۲۹-۳۰	۳/۵	۴۵